
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.i
t 
 

       D.D. N. 33/2024  
 

       IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando emesso con D.D. n. 20/2024 in data 27.02.2024, con il quale è stata 
attivata la procedura comparativa per il conferimento di n. 3 assegni per 
l’incentivazione delle attività di orientamento e tutorato di cui all’art. 7 del D.M. 
289/2021 – A.A. 2023/2024 dell’importo di € 2.000,00 ciascuno per complessive 100 ore. 
 
VISTA la pubblicazione dello stesso bando effettuata in data 28.02.2024 nel sito web del 
Dipartimento e all’albo on line dell’Ateneo; 

VISTE le domande presentate dai dottori iscritti al Dottorato di ricerca in Scienze 
Giuridiche:  

• CANAL FREITAS ELIAS 

• GRANOCCHIA NICOLO’ 

• POSITO’ MARTA 

VISTO il verbale trasmesso in data 26 marzo 2024 dalla Commissione giudicatrice 
nominata con D.D. N. 30/2024; 
 
VISTO il D.M. 289/2021; 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice sopra richiamata e la 
seguente graduatoria di merito: 
 
1° CANAL FREITAS ELIAS 
2° GRANOCCHIA NICOLO’ 
3° POSITO’ MARTA 
 
 
- di stipulare con i dottori Canal Freitas Elias, Granocchia Nicolò e Positò Marta, i contratti 
per assegni per l’incentivazione delle attività di orientamento e tutorato di cui all’art. 7 
del D.M. 289/2021 – A.A. 2023/2024 , in attuazione del D.M. N. 289/2021. Ogni contratto, 
avrà la durata di 100 ore da svolgersi nell’ A.A. 2023/2024 secondo le indicazioni del 
Coordinatore della Didattica del Dipartimento di Giurisprudenza, Prof.ssa Mariangela 
Montagna. Il compenso previsto per ogni contratto è pari ad € 2.000,00, comprensivo 
degli oneri a carico dell’amministrazione.  

– di dare mandato alla Segreteria amministrativa di predisporre le procedure necessarie 
per la stipula dei contratti. 
 

 

 
 

   
 

Oggetto: 
approvazione atti 
concorso per  
per il 
conferimento di 
n. 3 assegni per  
l’incentivazione 
delle attività di 
orientamento e 
tutorato di cui 
all’art. 7 del D.M. 
289/2021 – A.A. 
2022/2023  
riservato ai 
Dottorandi iscritti 
al dottorato di 
Ricerca in Scienze 
Giuridiche 
 
 
Perugia, 
27.03.2024 



 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.i
t 
 

 
Dalla data di pubblicazione del presente Decreto nel sito web del Dipartimento, 
decorrerà il termine per eventuali impugnative così come previste dalla normativa 
vigente in materia. 
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Andrea Sassi 

F.TO ANDREA SASSI 

 
 


